REQUERIMENTO Nº 036/2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES,
Vereador ERIVELTO ULIANA.

          O Vereador abaixo signatário, relator da Comissão de Legislação, Justiça
e Redação Final, com assento nesta Colenda Casa de Leis, em conformidade
com o que dispõe o art. 59, inciso XV, da Lei Orgânica Municipal, c/c o art. 115,
§ 3º inciso X, do Regimento Interno, REQUER, após ouvido o Plenário, que o
Exmo. Sr. Presidente deste Legislativo encaminhe ao Prefeito de Venda Nova
do Imigrante/ES, o seguinte pedido de informação:

            A Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno preveem em seu Art. 3º
e Art. 1º, como função legislativa - fiscalização financeira e de controle externo
do Poder Executivo. Neste sentido requeiro que seja encaminhado à esta Casa
de Leis as seguintes informações:

1.0. Quantas horas extras e quais valores das horas extras foram e estão

sendo pagas aos funcionários da Secretaria de Obras e Infraestrutura

Urbana na(s) obra(s) que estão sendo executada(s) na comunidade

do Caxixe, no período de 02 de janeiro de 2023 até a presente data?

             Câmara Municipal, ao 01 dia do mês de junho de 2023.

AMILTON JOSÉ MARQUES PACHECO

Vereador da CMBF

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003800380034003A005000

Assinado eletrônicamente por Amilton José Marques Pacheco em 01/06/2023 13:31

Checksum: D1EEE986FB9E2906AB27024A47541723E28F93311533C37446EBFE29BA6A4ED6

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003800380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.